СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2017
     № 88
с.Галкино

О включении в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Галкинское» муниципального имущества
На основании протеста прокурора  № 07-22б-2017, ст.40 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.О включении  в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Галкинское» муниципального имущества

2. Решение обнародовать на информационных стендах администрации, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, в сети «Интернет»

Глава сельского поселения «Галкинское»                                   И.В.Миронов
Приложение

к решению Совета сельского поселения

«Галкинское»

29 сентября 2017

                    Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Галкинское»
	№
п/п
	Наименование объекта
	Стоимость (тыс.руб)
	Местонахождение
объекта

	1.
	Скотомогильник
	       0.0
	              0.0
	Забайкальский
край

Шилкинский район

с. Галкино